
UCHWAŁA NR 2.17.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawiciela Gminy Panki do Rady Społecznej dzialającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz.609) oraz art.48,ust.6 ,pkt 2 lit.„b" ustawy o dzialalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. 
z 2023 r. poz.991 ze zm.)   Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Przedstawicielem do Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 
wybrany został radny Wojciech Poniatowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CC1FFE-72AF-4ADD-9343-4AD694CD73B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z oboowiązującymi przepisami do wyłącznej kompetencji Rady należy wybór przedstawiciela 

Gminy Panki do Rady Społecznej dzialającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Kłobucku. Rada 

Społeczna jest organem doradczym oraz  inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CC1FFE-72AF-4ADD-9343-4AD694CD73B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.17.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


